
ZARZĄDZENIE NR 20/0050/2021 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o stypendia i zasiłki szkolne. 

Na podstawie § 10 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Stary Lubotyń, w związku z art. 90m ust. 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2020 r. poz. 1327 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 
§ 1. Powołuje się komisję stypendialną w składzie: 
1) Pan Andrzej Podrez - Przewodniczący komisji, 
2) Pani Bożena Zaręba - członek komisji, 
3) Pani Teresa Smakosz - członek komisji, 
4) Pani Agnieszka Leszczyńska - członek komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadzi wstępną weryfikację oraz zaopiniuje złożone wnioski o przyznanie 
stypendiów i zasiłków szkolnych na rok szkolny 2021/2022. 
§ 3. Komisja po przeprowadzeniu weryfikacji sporządzi protokół, zawierający propozycję przyznania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym i w terminie do dnia 30 października 2021 r. przedstawi 
go Wójtowi Gminy. 
§ 4. W przypadku wpłynięcia do Urzędu Gminy wniosków o zasiłek szkolny w trakcie roku szkolnym 
2021/2022, komisja, o której mowa w § 1 będzie rozpatrywać również te wnioski. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

Id: 64B2DBC5-E149-48A5-844A-E8060E39102B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


